数量 / 条  单价 / 元 总价 / 元  优惠后费用 / 元 备注

包含脚本、剪辑及视频授权

信息流短视频制作合同书

委托方（甲方）：

联系人：

联系地址：

联系电话：

承制方（乙方）：

联系人：

联系地址：

联系电话：

甲、乙双方根据《中华人民共和国广告法》及《广告管理条例》，经双方共同协商，本着自

愿、公正的原则，现就乙方承揽甲方信息流短视频制作事宜达成一致， 特此签订本合同，双

方共同遵守。

一、 甲方委托 代理制作信息流短视频 条，交付时间为 年 月

日，交付方式：邮件形式。

二、视频制作费用

1、甲方委托乙方制作信息流短视频数量为 条。 （包含脚本制作及剪辑）

2、信息流短视频制作费用总额为不含税 元，大写金额为 整。

3、上述费用为脚本制作，视频拍摄，后期制作，视频授权等相关费用。

三、制作要求

双方签订合同后，甲方需给乙方确定需求（产品信息及卖点介绍），       乙方根据甲方提供

的需求进行脚本制作，  具体拍摄脚本需在签订合同后  2 个工作日给到甲方， 拍摄脚本可根据甲

方反馈修改 1 次，甲方确定后，乙方进行拍摄，确认之后，不再变动。

四、结算方式

1、双方签订合同后， 甲方给乙方支付定金，定金金额为合同约定总金额的 50%，甲方需在 1

个工作日内向乙方指定的账号支付定金， 由甲方原因引发的耽误拍摄导致延期拍摄， 应由甲

方承担责任。

2、乙方拍摄制作信息流短视频经甲方验收、确认后，甲方需在 2 个工作日内结算尾款金额

合同约定总金额的 50%。

乙方指定账户如下：

五、 视频授权时间及期限

乙方同意信息流短视频的授权期限为 1 年，授权时间自交付之日起计算。

六、双方权利、义务

甲方的权利与义务：

1、甲方有权对乙方的视频脚本提出合理的建议和修改意见。

2、按本合同规定结算视频制作的相关费用。

乙方的权利与义务：

1、保证按照甲方需求拍摄制作。

2、乙方拍摄制作期间，如遇到特殊情况，需及时和甲方协商解决。

七、其他：

1、 本合同一经签字即生效，并对双方具有约束力。

2、 本合同未尽事宜，由双方另行协商解决。 协商不成的，任何一方均可以向己方住所地人

民法院提起诉讼。

3、 本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方： 乙方：

代表人： 代表人：

签约时间： 年 月 日 签约时间：

[ 温馨提醒： 合同协议是经验性极强的领域，无法思考和涵盖全面，最

好找专业律师起草或审核后使用。范文供参考，期待你的好评与关注 ]